

sub-section (b) of
assets.

ts) built on plot
tor - 41, Noida,
ihwari S/o Shri
WEST - Plot no.
1, Sector 41

ank of Baroda

h
Pusa road,
45128661
9PLC001017

jeev K Sharma
28, LIG Flats
apuri Chowk
Shahdara
hihi 110032

ation and
Interest Act.
es, 2002.
in **SYMBOLIC**
exed hereto in
the outstanding
you to the Bank
nd and Eighty
on 13/01/2021

the amount due
property, notice
ders/ by Public
this notice. The
is mentioned in
ers highest bid
es made there
due to the bank
ou are having a
the same on or

of sale without
bject Act or any

I Dadri, District
deed no 6902
cted thereon in
North by Road

ED OFFICER
F MANAGER)

THE PREMISES BEARING FLAT NO. STC 607, SIXTH FLOOR,
APARTMENT UNIT ID: APVC006007, (MEASURING SUPER AREA 799 SQ.
FT. I.E. 74.23 SQ. MTR.), AJNARA PANORAMA, PLOT NO. GH-04, SECTOR
22A, (ADMEASURING 85,391 SQ. MTR.) YAMUNA EXPRESSWAY, YAMUNA
EXPRESSWAY INDUSTRIAL DEVELOPMENT AUTHORITY, GREATER NOIDA,
DIST. GAUTAM BUDDHA NAGAR- 201308 (UTTAR PRADESH), ALONG WITH
ONE COVERED CAR PARKING SPACE.

Date : 05.02.2021

Place : GAUTAM BUDDHA NAGAR

Sd/
Authorized Officer
INDIABULLS HOUSING FINANCE LIMITED

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SNS DIAGNOSTICS LIMITED

PARTICULARS

1.	NAME OF CORPORATE DEBTOR	SNS DIAGNOSTICS LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	19.08.1983
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L74899DL1983PLC016371
5.	Address of the registered office & principal office (if any) of corporate debtor	Room No. 106, First Floor, 2162/T-10 A, Guru Arjun Nagar, Main Patel Road, New Delhi - 110008
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	04.02.2021
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	04.02.2021
8.	Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	ATIUTTAM PRASAD SINGH Regn. No: IBB/IPA-001/IP-P01914/ 2019-2020/12914
9.	Address and Email of the liquidator as registered with the Board	A-97 & 98, Upper Ground Floor, Street No. 6, Madhu Vihar, Delhi - 110092 Email : atiuttamsingh@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	A-97 & 98, Upper Ground Floor, Street No. 6, Madhu Vihar, Delhi - 110092 Email : snsdiagnosticslimited@gmail.com
11.	Last date for submission of Claims	06.03.2021

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal New Delhi Bench has ordered the commencement of liquidation of the **SNS DIAGNOSTICS LIMITED** on 4th February 2021.

The stakeholders of **SNS DIAGNOSTICS LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 6th March 2021, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 08.02.2021

Place : New Delhi

Sd/-
ATIUTTAM PRASAD SINGH
Liquidator of SNS DIAGNOSTICS LIMITED
Regn. No: IBB/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914

Date: 08-0

इंडिया

Notice is he
Secured C
be sold on
thousand e
Creditor, b
Sh. Braj K
664, Sec. C
Jasapada
And Gua
Greater N
Smt Swe
The spe

e-Aucti
on 26-0

Detailed

Details
dues of
Proper
known

Reser

EMD /

Bid in

Date

Bidde

Plea

cont

For

help

Bid

PL

DA

विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतद्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशी रु. 9,46,695/- (रुपए नौ लाख छियालीस हजार छ सौ पंचानवे मात्र) 10.01.2019 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियानुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के अधीन होगा।
उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अखल संपत्ति का विवरण

आवासिय डुप्लेक्स फ्लैट/युनिट नं. एन-जी04, ग्राउन्ड फ्लोर, प्रयोगात्मक रूप से मापित सुपर बिल्ट अप एरिया 3,061 स्के फीट (284.374 स्के.मी.) डेक में, पार्क ग्राउन्ड में, सेक्टर -82 पर स्थित, फरीदाबाद, हरियाणा, कार पार्किंग जगह के साथ

उक्त संपत्ति निम्नानुसार परिबद्ध है:

पूर्व: टाइटल बीड के अनुसार
उत्तर: टाइटल बीड के अनुसार

पश्चिम: टाइटल बीड के अनुसार

दक्षिण: टाइटल बीड के अनुसार

सही/-

प्राधिकृत अधिकारी

दिनांक : 05.02.2021

स्थान : फरीदाबाद

इंडियानुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

प्रपत्र बी सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन]

एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

विवरण

1. कारपोरेट देनदार का नाम	एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड
2. कारपोरेट देनदार के निगमन की तिथि	19.08.1983
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कारपोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, दिल्ली
4. कारपोरेट देनदार की कारपोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	L74899DL1983PLC016371
5. कारपोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो तो) का पता	कमरा नंबर 106, पहली मजिल, 2162/टी -10 ए. गुरु अर्जुन नगर, मैन पटेल रोड, नई दिल्ली - 110008
6. कारपोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता समापन तिथि	04.02.2021
7. कारपोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरंभन तिथि	04.02.2021
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	अतिउत्तम प्रसाद सिंह पंजीकरण संख्या : IBB/IPA-001/IP-P01914/ 2019-2020/12914
9. परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है	ए-97 और 98, अपर ग्राउंड फ्लोर, गली नंबर 6, मधु विहार, दिल्ली - 110092 ईमेल : atiuttamsingh@gmail.com
10. परिसमापक के लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल	ए-97 और 98, अपर ग्राउंड फ्लोर, गली नंबर 6, मधु विहार, दिल्ली - 110092 ईमेल : snsdiagnosticslimited@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	06.03.2021

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ ने 04 फरवरी 2021 को एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है।

एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड के हितधारकों को इसके द्वारा 06 मार्च 2021 को या उससे पहले प्रमाण के साथ अपने दावे परिसमापक को क्रम संख्या 10 में उल्लिखित पते पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करेंगे। अन्य सभी हितधारक अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा जमा कर सकते हैं।

असत्य या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना किया जा सकता है।

हस्ता/-

अतिउत्तम प्रसाद सिंह

दिनांक : 08.02.2021

स्थान : नई दिल्ली

परिसमापक, एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड

पंजीकरण संख्या: IBB/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914

फॉर्म

सार्वजनिक

(भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड प्रक्रिया) विनियमन, 2016

रंगराज प्रॉपर्टीज प्राइवेट लिमिटेड

1.	कारपोरेट ऋणी का नाम
2.	कारपोरेट ऋणी के निगमन की तारीख
3.	वह प्राधिकार, जिसके अधीन कारपोरेट निगमित/पंजीकृत है
4.	कारपोरेट पहचान सं. / कारपोरेट ऋणी सीमित दायित्व पहचान संख्यांक
5.	कारपोरेट ऋणी के पंजीकृत कार्यालय प्रधान कार्यालय (यदि कोई है) का पता
6.	कारपोरेट ऋणी के संबंध में दिवाला प्रारंभ होने की तारीख
7.	दिवाला समाधान प्रक्रिया के समाप्त अनुमानित तारीख
8.	अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप करने वाले दिवाला पेशेवर का पता पंजीकरण संख्या
9.	अंतरिम समाधान पेशेवर का, बोर्ड पंजीकरण पता और ई-मेल
10.	अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त पता और ई-मेल
11.	दावे प्रस्तुत करने की अन्तिम तारीख
12.	अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा अधिनियम धारा 21 के उपधारा (6ए) के खंड 1 अधीन लेनदारों के वर्ग, यदि कोई है
13.	किसी वर्ग में लेनदारों के प्राधिकृत प्रति के रूप में कार्य करने के लिए अंतरिम दिवाला पेशेवरों के नाम (प्रत्येक वर्ग तीन नाम)
14.	(ए) सुसंगत फॉर्म और (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधियों के ब्यौरे यहां

यह सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण दिवाला समाधान प्रक्रिया 04. फरवरी 2021 को एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड के हितधारकों के सामने उल्लिखित पते पर 22.02.2021 को अपेक्षा की जाती है।

वित्तीय लेनदार सबूत सहित अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करेंगे। अन्य सभी हितधारक अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा जमा कर सकते हैं।

असत्य या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना किया जा सकता है।

प्रविष्टि सं. 42 के सामने सूचीबद्ध दिवाला पेशेवरों ने अपने दावों के प्रमाण के लिए अपनी पसन्द फार्म सीए के आधार पर यह पैरा लागू नहीं है।

दावों के मिश्रण या धामक सबूत प्रस्तुत करने के लिए अंतरिम समाधान व्यावसायिक का नाम उल्लिखित पते पर 22.02.2021 को अपेक्षा की जाती है।

अंतरिम समाधान व्यावसायिक का नाम उल्लिखित पते पर 22.02.2021 को अपेक्षा की जाती है।

अंतरिम समाधान व्यावसायिक का नाम उल्लिखित पते पर 22.02.2021 को अपेक्षा की जाती है।



PNB Housing

चल संपत्तियों की बिक्री हेतु सार्वजनिक

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SNS DIAGNOSTICS LIMITED

PARTICULARS

NAME OF CORPORATE DEBTOR	SNS DIAGNOSTICS LIMITED
Date of Incorporation of Corporate Debtor	19.08.1983
Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Delhi
Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L74899DL1983PLC016371
Address of the registered office & principal office (if any) of corporate debtor	Room No. 106, First Floor, 2162/T-10 A, Guru Arjun Nagar, Main Patel Road, New Delhi - 110008
Date of closure of Insolvency Resolution Process	04.02.2021
Liquidation commencement date of Corporate Debtor	04.02.2021
Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	ATIUTTAM PRASAD SINGH Regn. No: IBBI/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914
Address and Email of the liquidator as registered with the Board	A-97 & 98, Upper Ground Floor, Street No. 6, Madhu Vihar, Delhi – 110092 Email : atiuttamsingh@gmail.com
Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	A-97 & 98, Upper Ground Floor, Street No. 6, Madhu Vihar, Delhi – 110092 Email : snsdiagnosticslimited@gmail.com
Last date for submission of Claims	06.03.2021

It is hereby given that the National Company Law Tribunal New Delhi Bench has ordered the commencement of liquidation of the **SNS DIAGNOSTICS LIMITED** on **4th February 2021**.

All stakeholders of **SNS DIAGNOSTICS LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **6th March 2021**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

Financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-

ATIUTTAM PRASAD SINGH

Liquidator of SNS DIAGNOSTICS LIMITED

Regn. No: IBBI/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914

Date: 08.02.2021

Place: New Delhi

प्रपत्र बी सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन)]

एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड के हितधारकों के ध्यान

विवरण

1.	कार्पोरेट देनदार का नाम	एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड
2.	कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	19.08.1983
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, दिल्ली
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	L74899DL1983PLC016371
5.	कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो तो) का पता	कमरा नंबर 106, पहली मंजिल, 2162/टी-10 ए, गुरु अर्जुन नगर, मैन पटेल रोड, नई दिल्ली – 110008
6.	कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता समापन तिथि	04.02.2021
7.	कार्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरंभन तिथि	04.02.2021
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	अतिउत्तम प्रसाद सिंह पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914
9.	परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है	ए-97 और 98, अपर ग्राउंड फ्लोर, गली नंबर 6, मधु विहार, दिल्ली – 110092 ईमेल : atiuttamsingh@gmail.com
10.	परिसमापक के लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल	ए-97 और 98, अपर ग्राउंड फ्लोर, गली नंबर 6, मधु विहार, दिल्ली – 110092 ईमेल : snsdiagnosticslimited@gmail.com
11.	दावे प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	06.03.2021

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ ने **04 फरवरी 2021** को एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है।

एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड के हितधारकों को इसके द्वारा **06 मार्च 2021** को या उससे पहले प्रमाण के साथ दावे परिसमापक को क्रम संख्या 10 में उल्लेखित पते पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करेंगे। अन्य सभी हितधारक अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा जमा कर सकते हैं।

असत्य या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना किया जा सकता है।

हस्ता

अतिउत्तम प्रसाद

दिनांक : 08.02.2021

स्थान : नई दिल्ली

परिसमापक, एसएनएस डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड

पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process)
Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SNS DIAGNOSTICS LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	SNS DIAGNOSTICS LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	19.08.1983
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	L74899DL1983PLC016371
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Room No. 106, First Floor, 2162/T-10 A, Guru Arjun Nagar, Main Patel Road, New Delhi - 110008
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	04.02.2021
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	04.02.2021
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	ATIUTTAM PRASAD SINGH IBBI/IPA-001/IP-P01914/2019- 2020/12914
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	A-97 & 98, Upper Ground Floor, Street No. 6, Madhu Vihar, Delhi - 110092 Email: atiuttamsingh@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	A-97 & 98, Upper Ground Floor, Street No. 6, Madhu Vihar, Delhi - 110092 Email: snsdiagnosticslimited@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	06.03.2021

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal New Delhi Bench has ordered the commencement of liquidation of the SNS DIAGNOSTICS LIMITED on 4th February 2021.

The stakeholders of SNS DIAGNOSTICS LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 6th March 2021 to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

**ATIUTTAM
PRASAD
SINGH**

Digitally signed by ATIUTTAM PRASAD SINGH
DN: c=IN, o=Personal, cn=ATIUTTAM PRASAD
SINGH,
serialNumber=274f66425895a89c76d0932f55e5
353986290b9cdc4612fe76ca847b84a7dd23,
postalCode=110092,
2.5.4.20=52e9b19521c73f980bc02476405244cf5
8ce377d7320c5fca05f1843f960134, st=Delhi
Date: 2021.02.08 23:32:00 +05'30'

ATIUTTAM PRASAD SINGH

Liquidator of SNS DIAGNOSTICS LIMITED

Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01914/2019-2020/12914

Date: 08.02.2021

Place: New Delhi